

MAINTEC ApS
Druestrupvej 3
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 25920198

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Nette Schultz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAINTEC ApS
Druestrupvej 3
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 25920198
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Nette Schultz
Jens Michael Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel og service, projektering, uddannelse, udlejning af driftsmidler, investering og finansiering samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 776 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. .

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		626.962	1.206.288
Personaleomkostninger	1	(744.741)	(1.055.309)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.556)</u>	<u>(20.673)</u>
Driftsresultat		(143.335)	130.306
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		373.555	623.156
Andre finansielle indtægter		696.049	480.111
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.613)</u>	<u>(227.368)</u>
Resultat før skat		890.656	1.006.205
Skat af årets resultat	2	<u>(115.056)</u>	<u>(85.352)</u>
Årets resultat		<u>775.600</u>	<u>920.853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(246.623)	623.156
Overført resultat		<u>916.423</u>	<u>194.297</u>
		<u>775.600</u>	<u>920.853</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.189	40.194
Materielle anlægsaktiver	3	47.189	40.194
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.768.338	4.014.961
Finansielle anlægsaktiver	4	3.768.338	4.014.961
Anlægsaktiver		3.815.527	4.055.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.937	15.888
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		77.744	145.924
Udskudt skat		14.015	16.525
Tilgodehavender		97.696	178.337
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.128.503	2.944.433
Værdipapirer og kapitalandele		3.128.503	2.944.433
Likvide beholdninger		1.379.246	647.694
Omsætningsaktiver		4.605.445	3.770.464
Aktiver		8.420.972	7.825.619

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.265.391	3.512.014
Overført overskud eller underskud	4.621.445	3.705.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital	8.117.636	7.445.436
Skyldig selskabsskat	84.219	58.430
Langfristede gældsforpligtelser	84.219	58.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.059	14.443
Skyldig selskabsskat	52.430	63.861
Anden gæld	149.628	243.449
Kortfristede gældsforpligtelser	219.117	321.753
Gældsforpligtelser	303.336	380.183
Passiver	8.420.972	7.825.619

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.512.014	3.705.022	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(246.623)	916.423	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	3.265.391	4.621.445	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.445.436
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				775.600
Egenkapital ultimo				8.117.636

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	735.259	1.038.132
Andre omkostninger til social sikring	7.527	17.177
Andre personaleomkostninger	1.955	0
	<u>744.741</u>	<u>1.055.309</u>
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	112.546	81.444
Ændring af udskudt skat	2.510	3.908
	<u>115.056</u>	<u>85.352</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		498.367
Tilgange		<u>32.551</u>
Kostpris ultimo		<u>530.918</u>
Af- og nedskrivninger primo		(458.173)
Årets afskrivninger		<u>(25.556)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(483.729)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>47.189</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	502.947
Kostpris ultimo	502.947
Opskrivninger primo	3.512.014
Andel af årets resultat	373.555
Udbytte	(620.178)
Opskrivninger ultimo	3.265.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.768.338

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Videometer A/S	Hørsholm	A/S	49,0	7.690.484	762.357
